
Skötselföreskrifter
Anläggningen skall bestå av minst två behållare på 400 liter vardera.
Behållarna skall vara placerade inom egen fastighet i nära anslutning till toalettutrymmet, 
dock ej närmare tomtgräns än 4,5 meter. Anläggningen får ej placeras så att sanitär 
olägenhet uppstår för närboende.

Vid igångsättningen skall tillsättas ca 50 liter torvströ, varefter latrin och ev trädgårds-
avfall i mindre omfattning (löv, gräs och liknande) tillföres (ej karbolkalk, sanitetsvätska  
eller liknande). Används något medel för att undvika dålig lukt, se då till att det är 
biologiskt nedbrytbart. Ett sådant medel är "Luktfri".  Man kan även tillföra komposterbart 
köksavfall. I starten använder man först den ena behållaren, medan den andra står oanvänd.

Då den första behållaren fyllts till ungefär 2/3 avbrytes tillförseln av latrin, köks- och 
trädgårdsavfall. Behållaren skall nu stå i minst sex månader utan påfyllning för att 
smittämnen skall få tid att nedbrytas.

Under tiden tas den andra behållaren i bruk, och det växelvisa användandet är därmed 
påbörjat.

Höjd: 95 cm. Diameter: 80 cm. Volym: 2x400 liter. Material: Glasfiberbehållare med lock av polystyren.
Skorsten kan monteras för att öka luftdraget eller undvika dålig lukt. Ta upp ett hål i stosen och trä på röret.

Efter sex månader är slutprodukten färdig att användas och behållaren kan tömmas på sitt 
innehåll, vilket påföres exempelvis trädgårdslandet.

Tömning
Ta av locket, vänd behållaren upp och ned. Sätt därefter tillbaka slangarna. Häng fast den 
långa slangen först och därefter den korta – märkt svart.

Kompostering, förvaring (förmultning) samt urtagning av slutprodukten skall ske på sådant 
sätt att sanitär olägenhet ej uppstår.
Paket: 2 behållare med lock, 2 par korta och långa luftningsslangar.

Innan MullToa Kompost tas i bruk – kontakta kommunens Miljö- och Hälsoskyddskontor.

MullToa Kompost

Tillverkare: MullToa, Klippan 1A, 414 51 Göteborg

För latrinkompostering eller kallkompostering av köksavfall.


